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I korte trekk: 
Spesifikasjoner:
•	 Alarmoverføring via standard  

IP-baserte nettverk (Internett,  
LAN/WAN)

•	 Benytter en felles datalinje / 
bredbåndslinje som erstatning for 
tradisjonelle telefonlinjer, Altel og 
Safetel.

•	 Benytter både faste og dynamisk 
tildelte IP adresser (DHCP)

•	 Overført datamengde er 
	 tilsvarende en tekstmelding
•	 Standard alternativ  

føringsvei via GPRS
•	 Komponenter som inngår i løsnin-
gen er FG-godkjent og tilfredsstiller 
kravene til Grad 4, ATS4+6

•	 Polling av  hver lokasjon  
hvert 3 minutt

Alarm over IP er et kostnadseffektivt og sikkert alarmoverføringssystem som gjør 
at du kan ha fokus på kjernedrift og slippe bekymringer for kriminell virksom-
het. Tjenesten benytter standard IP-basert kommunikasjon som erstatning for 
analoge telefonlinjer og ISDN og stiller ingen spesielle krav til båndbredde. Data-
mengden kan sammenlignes med en vanlig tekstmelding.

Analoge løsninger forsvinner
I dag er det mange som benytter analoge telefonlinjer og ISDN for alarmoverfø-
ring. Denne typen teknologi er på vei ut, og teleoperatørene vil etter hvert trappe 
ned support og vedlikehold av disse sambandene. Det vil derfor lønne seg å være i 
forkant med oppgradering til en IP-basert løsning. Alarm over IP gjør at din bedrift 
kan benytte allerede eksisterende nettverk til overføring av alarm sammen med 
eksisterende datatrafikk. I tillegg gir løsningen mulighet for andre tjenester, blant 
annet fjernservice og fjernadministrasjon av alarmanlegget fra Niscayahs  kunde-
senter. Samme datalinje kan også benyttes til fjernservice og fjernadministrasjon 
av adgangskontroll og kameraovervåking.

Sikker teknologi
Via  en felles datalinje / bredbåndslinje håndterer vi mottak, yter fjernservice og 
fjernadministrasjon av innbruddsalarm, adgangskontroll og kameraovervåking. Det 
sparer din bedrift for store driftskostnader. Teknologien gjør at tjenesten ikke kan 
hackes, og den leveres med alternativ trådløs føringsvei via GPRS som backup.

Er du klar over at din bedrift kan benytte allerede eksisterende nettverk / 
bredbåndslinje til overføring, administrasjon og fjernservice av 
alarmanlegg sammen med eksisterende datatrafikk?
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